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Pasqyra Financiare te vstit 201Q "Prodhim Mobilje " sha

Shen. 2010 2009 Nryshimi
AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
| Total!

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
Derivativet
Aktive financiare te mbajtura per tregtim
Total!

Aktive te tjera afatshkurter
Kliente per mallra, produkte e sherbime
Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare
Total!

Inventaret
Materiale te para
Prodhimi ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagime per furnitoret
Total!

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

|Totali
Total! aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjata

Investime financiare afatgjate
Aksione dhe pjesemarrje ne shoqerite e kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me vlere
Kerkesa te arketueshme afatgjata
Total!

Aktive afatgjata materiale
Toka
Ndertesa
Makineri dhe paisje
Aktive te tjera afatgjata materiale
Totali

Aktive biologjike afatgjata
| Total!

Aktive afatgjata jomateriale
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktivet te tjera afatgjata jomateriale
Totali

Kapitali aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata
Total! aktiveve afatgjata

TOTAL! AKTIVEVE

1

3
3.1
3.2
3.3
3.4

4
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

5

5.1
5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4

5.2
5.2.1
5.2.2
5.2.3
5.2.4

5.3

5.4
5.4.1
5.4.2
5.4.3

2235671
2235671

0

8870345
2977625

11847970

9595

433749

443344

0
14526985

0

136191486
14677406

308963
160803

151338658

0

0

151338658

165865643

378384
378384

0

8142379
2977625

11120004

9595

151244

160839

0
11659227

0

136191486
14751162

343292
193036

151478976

0

0

151478976

163138203

1857287
1857287

0
0
0
0
0

727966
0
0
0

727966
0
0
0

282505
0
0

282505
0
0
0
0

2867758
0

0
0
0
0
0
0

0
-73756
-34329
-32233

-140318

0

0
0
0
0

0
-140318

2727440

Audituar nga Shkelzen Margjeka dhe Sanije Tafa



BILANCI KONTABEL

Pasqyra Financiare te vitit 2010

"Prodhim Mobilje " sha

Shen. 2010 2009 Ndryshimi
PASIVET DHE KAPITALI
Derivativet
Huamarrje

Hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthime/ripagesa te huave afatgjata
Aksione te konvertueshme
Totali

Detyrime tregtare dhe te tjera
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Detyrime ndaj personelit
Detyrime tatimore afatshkurtra(Sig.Shoq.+Tab+Tvsh)
Hua te tjera
Parapagime
Totali

Grandet dhe te ardhura te shtyra
Provisionet afatshkurtra

Totali
Total! pasiveve afatshkurtra

Hua dhe letra me vlere afatgjata
Huajetra me vlere dhe detyrime nga qiraja financiare
Aksione te konvertueshme
Totali

Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grandet dhe te ardhurat e shtyra

|Totali
Totali pasiveve afatgjata
Totali pasiveve

Kapitali
Aksionet e pakices
Kapitali aksionereve te shoqerise meme
Kapitali aksionar
Primi i aksioneve
Rezerva statutore
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitim / Humbja e vitit financiar
Total kapitali

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT

I
r

7.1
7.2
7.3

8
8.1
8.2
8.3
8.4
8.5

9
10

11

12

13
13.1
13.2
13.3
13.4
13.5
13.6
13.7
13.8
13.9

0

118907

327015
10562265

418528
11426715

0
11426715

0

0
0

11426715

167241366

1095269
-13496168

-401539
154438928

165865643

0

618841

434227
6826140

418528
8297736

0
8297736

0

0
0

8297736

167241366

1095269
-13448383

-47785
154840467

163138203

0
0
0
0
0
0
0

-499934
0

-107212
3736125

0
3128979

0

0
3128979

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3128979

0
0
0
0
0
0
0

-47785
-353754
-401539

2727440
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"Prodhim Mobilje " sha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Mbyllur me 31 Dhjetor2010
Ne Leke

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Total! i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Total! i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Referencat Nr Hog,

701, 705

702-704X.706-708X

71

601-608X

641-648

68X

61-63

761,661

762, 662

763,764, 765, 664,
665

767, 667

769, 669

72,73,75,768,77,
65,668

69

Viti Ushtrimor

16,521,275

0

1,080,304

4,159,141

12,175,519

17,414,964

-893,689

0

0

0

0

-7,850

500,000

492,150

-401,539

-401,539

0

Viti Paraardhes

21,462,908

0

1,539,957

4,719,014

0

15,387,191

21,646,162

-183,254

0

0

0

0

-11,290

146,759

135,469

-47,785

0

-47,785

0

Ndryshimi

0

-4,941,633

0

-459,653

-559,873

0

-3,211,672

-4,231,198

-710,435

0

0

0

0

3,440

353,241

0

356,681

-353,754

0

-353,754

0
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2010

Prodhim Mobilje sha

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

Kapitali aksionar Primi i aksionit Aksionet e thesarit Rezerva statutore dhe ligjore Fitimi i pashperndare Total!

Pozicioni me 31 Dhjetor 2009

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividendet e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

167241366.00

167241366.00 0.00 0.00

1095269.00

1095269.00

-13496168.00

-401539.00

-13897707.00

154840467.00
0.00

-401539.00

0.00

0.00

0.00

154438928.00
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